2012 年美國太陽光電市場回顧及投資商機研討會

主辦單位:美國在台協會商務組

協辦單位:台灣太陽光電產業協會

日期:2013 年 4 月 18 日(星期四)
地點:工業技術研究院(中興院區)，51 館 422 室 國際會議廳
地址:新竹縣竹東鎮中興路 4 段 195 號

研討會主旨：
2012 年美國全年太陽光電系統總裝置容量(包括 Residential, Non-Residential,
及 Utility Scale) 達 3.3GW，較 2011 年成長 37%。此外全美最大之十個發電廠
等級(Utility Scale)之太陽光電計畫，有八個於 2012 年聯網進入商轉發電階段。
本研討會將針對 2012 年美國太陽光電市場全國及主要各州發展概況，由美國
在台協會及參加之州政府代表進行專案簡報，會中並說明 2013 年美國太陽光
電市場投資考察團籌組現況，敬請台灣太陽光電業者踴躍派員參加。

研討會議程：

時段 議程 簡報人

13:00-13:20 報到

13:20-13:30  貴賓致詞

美國在台協會商務組

- Mr. Scott Pozil商務官

台灣太陽光電產業協會

- 吳駿寬秘書長

13:30-14:45 2012年美國太陽光電市場回顧
美國在台協會商務組

- 錢雲山專案經理

14:45-15:00 休息

15:00-15:30 美國伊利諾利州太陽光電市場投資機會
美國伊利諾州遠東區代表

- Mr. Norman Li

15:30-16:00 美國喬治亞州太陽光電市場投資機會

美國喬治亞州經濟發展廳
國際貿易經理

- Mr. Ryan Thornton

16:00-16:30
2013年美國太陽光電市場投資考察團參

訪內容及籌組概況

美國在台協會商務組

- 錢雲山專案經理

16:30-16:40 Q&A

報名方式：本研討會全程免費，請填妥下列報名表以傳真(03-5820417)或電郵

方式(ivychao@itri.org.tw, 趙小姐, 電話: 03-5918571)報名。

公司名稱(中文)  職稱(中文)

公司名稱(英文)  姓名(中文)

公司電話

手機

公司地址(中文)

電子郵件